Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu wptynety pytania dotyczace tresci siwz.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwien publicznych
(t. j. Dz. U. z 2007 roku, Nr 223 poz. 1655 z pdzn. zm.) zamawiajacy przekazuje Wykonawcom tresc¢
pytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 5.

Poniewaz siatka polipropylenowa zamocowana na wysiegnikach stupéw ogrodzeni
nie tlumi sify uderzenia pilek czy zamiast mocowania jej na wysiegnikach nalezy
wyceni¢ wykonanie za bramkami 2 ekranéw dt. np. 18mb z siatki polipropylenowe;
zamontowanej do niezaleznych od ogrodzenia stupow?

Odpowiedz nr 5.

Siatka zamocowana na wysiegnikach powinna by¢ oddalona od ogrodzenia min. 50cm,
wtedy spetnia ona swoje zadanie. Mozna zastosowaé wykonanie niezaleznych ekranéw
z siatki, jednak na catej dtugosci krotszego boku boiska (sasiedztwo ulicy).

Pytanie nr 6.
Na rysunku ,Pikochwyt P17 napisano: OGRODZENIE WZDEUZ KROTSZYCH

BOKOW BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO (WZDEUZ DEUZSZEGO BOKU TRAWA

PO OBU STRONACH FUNDAMENTU). Natomiast 2 opisu technicznego (ETAP | ...
PItKOCHWYT P1 - wys. 6m -102,35mb), rzutu boiska oraz przedmiaru wynika, ze

ma to by¢ rowniez ogrodzenie jednego z diuzszych bokdw.

Poniewaz wzdiuz diuzszego boku boiska nie ma potrzeby wykonywania siatki
polipropylenowe] prosimy o wyjasnienie czy Pitkochwyt P1 nalezy wykonaé w ilosci
Odpowiedz nr 6.

Ze wzgledu na bliskos$¢ ruchliwej ulicy nalezy wykona¢ pitkochwyt P1 réwniez na diuzszym
boku boiska. (wys. 6,0m) — zgodnie z projektem.

Pytanie nr 7.

Na rysunku ,Pi(kochwyt P1" opisano stupy wysokosai 7,00m z protili 120x50x5mm.
Producenci ogrodzen panelowych na stupy o wysokosci 7m stosuja profile np.
120x50x4mm (Betafence) lub 120x40x3mm (Legil). W zwigzku z powyzszym czy
mozna wykona¢ pitkochwyt P1 z profili 120x50x4mm lub 120x40x3mm.

Odpowiedz nr 7.
Nie. Pitkochwyt P1 nalezy wykonaé¢ zgodnie z projektem.

Pytanie nr 8.

Czy mozna zastosowac system mocowania paneli do stupow zgodny 2 zaleceniami
producenta?

Odpowiedz nr 8.

Mozna, a nawet zaleca sie, jednak system nie moze by¢ gorszy niz system ogrodzeniowy
przeznaczony dla obiektéw sportowych (ogrodzenie boisk).

Pytanie nr 9.

Czy fundamenty stupéw pitkochwytow nalezy wykonaé zbrojone?

Odpowiedz nr 9.
Nie.



